ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อค่าวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ เจ.เอส.เค.สเตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

นภาพรรณ ธรรมดา 

(นางสาวนภาพรรณ ธรรมดา)

ปลัดองค์การบริหารตำบลหนองนาก ปฏิบัติหน้าที่นายก

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก